
ZARZĄDZENIE NR 36/2022 
WÓJTA GMINY MOSZCZENICA 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do oceny ofert złożonych na wsparcie realizacji zadania 
publicznego Gminy Moszczenica z zakresu wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej, turystyki 
i krajoznawstwa poprzez zorganizowanie uczestnictwa w wydarzeniach sportowo – rekreacyjnych dla 

dzieci i młodzieży z terenu Gminy Moszczenica w roku 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz art. 15 ust. 2a, ust. 2f Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz. U. 2020 poz. 1057 z późń. zm.) oraz Rozdziału 12 Programu współpracy Gminy 
Moszczenica z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022 stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr L/403/2021 Rady Gminy Moszczenica z dnia 25 listopada 2021 roku w sprawie 
przyjęcia „Programu współpracy Gminy Moszczenica z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na rok 2022”, zmienionego Uchwałą Nr LIII/421/2021 roku z dnia 30 grudnia 2021 roku, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową, zwaną dalej Komisją, do oceny ofert złożonych w otwartym konkursie 
ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego Gminy Moszczenica z zakresu wspierania i upowszechniania 
kultury fizycznej, turystyki i krajoznawstwa poprzez zorganizowanie uczestnictwa w wydarzeniach sportowo-
rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Moszczenica w 2022 roku. 

§ 2. W skład Komisji wchodzą: 

1) Anna Niepsuj – Przewodnicząca Komisji, 

2) Aneta Maćkiewicz – Sekretarz Komisji, 

3) Adam Gajda – Członek Komisji, 

4) Andrzej Nitek – Członek Komisji. 

§ 3. 1. Zasady działania Komisji zostały określone w Programie współpracy Gminy Moszczenica 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2021, stanowiącym Załącznik do 
Uchwały Nr L/403/2021 Rady Gminy Moszczenica z dnia 25 listopada 2021 roku w sprawie przyjęcia 
„Programu współpracy Gminy Moszczenica z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których 
mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
na rok 2022”, zmienionej Uchwałą Nr LIII/421/2021 roku z dnia 30 grudnia 2021 roku. 

2. Do zadań Komisji należy ocena ofert pod względem formalnym, merytorycznym, z uwzględnieniem 
kryteriów określonych w treści ogłoszenia konkursowego oraz przygotowanie propozycji podziału środków 
pomiędzy oferentami. 

3. Wzory kart ocen oferty pod względem formalnym i merytorycznym stanowią kolejno załącznik 
Nr 2 i Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Po otwarciu ofert każdy członek Komisji składa pisemne Oświadczenie według wzoru stanowiącego 
załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B68F7F9C-09A7-4263-8E06-6B1785AC85BE. Podpisany Strona 1

https://bip.moszczenica.eu/download/048ddec2-2469-4513-b382-1e201edff851
https://bip.moszczenica.eu/download/048ddec2-2469-4513-b382-1e201edff851


§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Moszczenica 
 
 

Marceli Piekarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B68F7F9C-09A7-4263-8E06-6B1785AC85BE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 36/2022 

Wójta Gminy Moszczenica 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

OŚWIADCZENIE 
Członka Komisji Konkursowej 

do oceny ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego Gminy 
Moszczenica z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, turystyki i krajoznawstwa poprzez 

zorganizowanie uczestnictwa w wydarzeniach sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży z terenu 
Gminy Moszczenica w 2022 roku 

 

I. Ja, niżej podpisany, oświadczam, że nie jestem oferentem ubiegającym się o realizację zadania publicznego, 
nie pozostaję w związku małżeńskim albo stosunku pokrewieństwa lub powinowactwa do drugiego stopnia 
oraz nie jestem związany z tytułu przysposobienia, opieki lub kurateli z oferentem, jego następcą prawnym 
lub członkami władz osób prawnych ubiegających się o realizację zadania publicznego, nie pozostaję 
z oferentem w takim stosunku prawnym lub faktycznym, że może to budzić uzasadnione wątpliwości, co do 
mojej bezstronności, ani nie zachodzą w stosunku do mnie inne przyczyny wyłączenie wskazane 
w art. 24 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 735 z późń. zm.). 

 
 

……………………………………… 

(czytelny podpis) 
 
 

II. W związku z zaistnieniem jednej z przyczyn wskazanych w pkt I lub wymienionych w art. 24 ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 735 z późń. zm.) 
podlegam wyłączeniu z prac Komisji Konkursowej. 

 
 

……………………………………… 

(czytelny podpis) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B68F7F9C-09A7-4263-8E06-6B1785AC85BE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 36/2022 

Wójta Gminy Moszczenica 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

OCENA OFERTY POD WZGLĘDEM FORMALNYM 

na wsparcie realizacji zadania publicznego Gminy Moszczenica z zakresu wspierania i upowszechniania 
kultury fizycznej, turystyki i krajoznawstwa poprzez zorganizowanie uczestnictwa w wydarzeniach 
sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Moszczenica w 2022 roku 

Nr oferty: ………. 
Nazwa oferenta: 
…………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………........ 

 
 

Zaznaczyć 
właściwe: CZY OFERTA SPEŁNIA KRYTERIA FORMALNE 

TAK NIE 

1. Czy oferta została złożona w terminie ustalonym w ofercie?   

2. Czy oferta została złożona na właściwym formularzu?   

3. Czy zadanie mieści się w celach statutowych oferenta?   

4. Czy oferta została podpisana przez osoby upoważnione do reprezentowania 
podmiotu? 

  

5. Czy oferta została złożona przez uprawniony podmiot?   

6. Czy do oferty załączone są właściwe załączniki?   

 
-Potwierdzona za zgodność z oryginałem (na każdej stronie zawierającej treść merytoryczną) 
kopia statutu organizacji pozarządowej lub podmiotu, o którym mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

  

 
-Aktualny odpis z rejestru lub odpowiednio wyciąg z ewidencji lub inne dokumentu 
potwierdzające status prawny oferenta i umocowanie osób go reprezentujących, wystawiony 
najwcześniej na 3 miesiące przed upływem składania ofert 

  

 -Wykaz podobnych zadań realizowanych w ciągu ostatnich dwóch lat   

 -Oświadczenie oferenta o niedziałaniu w celu osiągnięcia zysku   

 -Sprawozdanie merytoryczne i finansowe za ostatni rok   

 -Imienny wykaz kadry szkoleniowej zatrudnionej przy realizacji zadania ze wskazaniem 
uprawnień 

  

Oferta spełnia warunki formalne i jest dopuszczona do oceny merytorycznej   

 
Imię, nazwisko i podpis członka Komisji: ……….……….……….……….……….……….................. 

Moszczenica, dnia ……….……….……….………. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B68F7F9C-09A7-4263-8E06-6B1785AC85BE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 36/2022 

Wójta Gminy Moszczenica 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

OCENA OFERTY POD WZGLĘDEM MERYTORYCZNYM 

na wsparcie realizacji zadania publicznego Gminy Moszczenica z zakresu wspierania i upowszechniania 
kultury fizycznej, turystyki i krajoznawstwa poprzez zorganizowanie uczestnictwa w wydarzeniach 
sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Moszczenica w 2022 roku. 

Nr oferty: ........... 
Nazwa oferenta: 
…………………………………………..………………………………………… 
…….......................................................................................................................... 

 
 

1. Ocena możliwości realizacji zadania publicznego przez organizację pozarządową lub podmioty 
wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie: 

 ………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………........ 

 
………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………........ 
 

2. Ocena przedstawionej kalkulacji kosztów realizacji zadania publicznego, w tym w odniesieniu do 
zakresu rzeczowego zadania: 

 ………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………........ 

 
………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………........ 
 

3. Ocena proponowanej jakości wykonywania zadania i kwalifikacji osób, przy udziale których 
organizacja pozarządowa lub pozostałe podmioty będą realizować zadania publiczne: 

 ………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………........ 

 
………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………........ 
 

4. Uwzględnienie zadeklarowanego udziału środków finansowych własnych albo pozyskanych z innych 
źródeł na realizację zadania: 

 ………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………........ 

 
………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………........ 
 

5. 

Analiza i ocena realizacji zleconych zdań publicznych w przypadku organizacji pozarządowej lub 
podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy, które w latach poprzednich realizowały zlecone 
zadania publiczne, biorąc pod uwagę rzetelność, terminowość oraz sposób rozliczania otrzymanych 
na ten cel środków: 

 ………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………............ 

 ………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………….......... 

 
Imię, nazwisko i podpis członka Komisji: ……….……….……….……….……….……….................. 

Moszczenica, dnia ……….……….……….………. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B68F7F9C-09A7-4263-8E06-6B1785AC85BE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II

	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-04-25T08:05:35+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




